

Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS

Bøgevænget 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 41 40 16

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/4 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning. ....	6
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2018 .....	8
Balance 31. december 2018 .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS  
Bøgevænget 2  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 31 41 40 16  
Hjemstedskommune: Solrød

**Direktion** Thomas Børresen

**Revision** REVISIONSFIRMAET  
J. Gilbert Nielsen ApS  
Trianglen 3, 1.  
2100 København Ø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 241.205 mod t.kr. -120 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 kr. 2.462.410

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 (t.kr.)
	Huslejeindtægt .....	370.095      301
(1)	Driftsomkostninger .....	67.314      395
(2)	Administrationsudgifter .....	<u>27.306</u> <u>26</u>
	<u>PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT</u> .....	275.475      -120
(3)	Finansielle indtægter .....	53      -
(4)	Finansielle udgifter .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	275.528      -120
	Selskabsskat .....	<u>34.325</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>241.205</u> <u>-120</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018Note

	<u>AKTIVER:</u>		2017
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		(t.kr.)
(5)	Ejendommen matr. nr. 70 B, Jersie Strand, Solrød .....	<u>2.887.189</u>	<u>2.887</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> .....	<u>2.887.189</u>	<u>2.887</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.887.189</u>	<u>2.887</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Likvide beholdninger .....	<u>136</u>	<u>1</u>
	<u>LIKVIDER</u> (31.019 + 259.331) .....	<u>136</u>	<u>1</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>136</u>	<u>1</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.887.325</u>	<u>2.888</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 (fortsat)Note

	<u>PASSIVER:</u>		2017
	<u>EGENKAPITAL:</u>		<u>(t.kr.)</u>
(6)	Anparts kapital .....	125.000	125
(7)	Overkurs ved emission .....	1.505.837	1.506
(7)	Overførsel .....	<u>831.573</u>	<u>590</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>2.462.410</u>	<u>2.221</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	Udlandslån .....	0	0
	Selskabsskat .....	34.325	0
	Mellemregning Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS.....	238.815	515
	Mellemregning moderselskabet.....	0	0
	Anden gæld .....	<u>151.775</u>	<u>152</u>
(8)	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u> .....	<u>424.915</u>	<u>667</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>2.887.325</u>	<u>2.888</u>
(9)	Ejerforhold		

NOTER

		2017 (t.kr.)
(1)	<u>DRIFTSOMKOSTNINGER:</u>	
	Ejendomsskatter .....	22.619      20
	Forsikring m.v. ....	3.941      4
	Elektricitetng .....	20.295      18
	Vedligeholdelse m.v. ....	<u>20.459</u> <u>353</u>
		<u>67.314</u> <u>395</u>
(2)	<u>ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER:</u>	
	Revision og regnskabsmæssig assistance .....	23.438      24
	Øvrige administrationsomkostninger .....	<u>3.868</u> <u>2</u>
		<u>27.306</u> <u>24</u>
(3)	<u>FINANSIERINGSINDTÆGTER:</u>	
	Renteindtægter .....	<u>53</u> -
	Finansieringsindtægter .....	<u>53</u> -
(4)	<u>FINANSIERINGSUDGIFTER:</u>	
	Prioritetsrenter .....	0      0
	Kurstab .....	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>0</u> <u>0</u>
(5)	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	<u>Ejendommen</u>
	Saldo 1. januar 2018 .....	<u>2.887.189</u>
	Anskaffelsessum 31. december 2018 .....	<u>2.887.189</u>
	Afskrivninger pr. 31. december 2018 .....	<u>0</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2018 .....	<u>2.887.189</u>
	Ejendommene er ved årsregulering 2018 værdiansat til kontantværdi kr. 3.800.000, heraf grundværdi kr. 1.144.900.	
(6)	<u>ANPARTSKAPITAL:</u>	
	Tilgang 1. januar 2018 .....	<u>125.000</u>
	Saldo 31. december 2018.....	<u>125.000</u>

NOTER (fortsat)(7) OVERFØRSEL:

Overført resultat 1. januar 2018 .....	590.370
Årets resultat ifølge overskudsdisponering.....	<u>241.203</u>
	<u>831.573</u>

(9) EJERFORHOLD:

T.B. Holding af 27.01.2005 ApS, Bøgevænget 2, 2680 Solrød Strand.